
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo Licitatório n ° 045/2023 
Inexigibilidade n° 008/2023 

 
 
 
 
Nº DO CONTRATO: 185/2022 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e TIUI PRODUÇÕES E 
EVENTOS LTDA – ME, Contratada. 
 
OBJETO: Apresentação da dupla Ramon e Rozado para realização de show 
durante o Encontro de Violeiros & Exposição de Cerâmicas no dia 22/04/2023. 
 
VALOR: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) 

DATA DE ASSINATURA: 13/04/2023 

VIGÊNCIA: 13/04/2023 á 31/12/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros- 

Pessoa Jurídica 

Ficha: 338 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 045/2023 – Inexigibilidade nº 008/2023. 
 

SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, Ramon Fávero Costa pela contratada TIUI PRODUÇÕES E 

EVENTOS LTDA – ME, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 

Fiorezi como testemunhas. 

 


